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Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde: 
Referatet blev godkendt uden bemærkninger. 
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Siden sidst  

Status vedr. registrering af foreninger på vores hjemmeside. 

Der har ikke været etableret kontakt til foreninger siden seneste bestyrelsesmøde. 

Forslag til etablering af kontakt med div. foreninger blev drøftet. 

 

Gennemgang af oversigten ”Status igangværende projekter” 

Adgangsforhold til og langs stranden - ved AGJ 

Lokaludvalget har rettet henvendelse til Middelfart kommune, Teknik og Miljøafdeling 

vedrørende adgangsforholdene til og langs stranden. Kommunen vil i den forbindelse 

rette henvendelse til de berørte lodsejere. 

 

Røjle Mose – ved AGJ  

Lokaludvalget har haft et møde med Middelfart kommune, Teknik og Miljøafdeling 

vedrørende planer for udvikling af Røjle Mose som rekreativt område, i den forbindelse 

er der bla indhentet et matrikelkort over ejerforholdene. 

 

Der var enighed i lokaludvalget om, at arbejde videre med Røjle Mose som rekreativt 

område herunder forsøge at genoplive det tidligere kodriverlaug. 

 

LK. vil i den forbindelse rette en henvendelse til kommunen vedrørende etablering af et 

stisystem i mosen i et samarbejde med naturvejlederne, i den forbindelse vil Appen 

”Vandring fra landsby til landsby” være nyttig. 

 

Nordstranden – Rynket Rose- ved AGJ 

Bekæmpelsen af rynket rose ved Nordstranden har været drøftet med Teknik og 

Miljøafdelingen. Kommunen har fortsat fokus herpå, det blev oplyst, at man fortsat anser 

en regelmæssig nedklipning som værende den mest effektive løsning til udryddelse og 

bekæmpelse af den uønskede invasive art. 

 

 

 

Kommenterede [LK1]:  
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Kommende aktiviteter 

Planlægning af generalforsamling 

Forslag d 5. april 2016 

 

Fortsættelse af arbejdet med vores hjemmeside, kontakt til foreningerne mv. 

KR og LK retter henvendelse til Strib IF for et møde. 

 

JN finder en kontaktperson vedr. svømmeklubben og motionsklubben. 

 

Prioritering og konkretisering af projekter. 

Det blev besluttet at arbejde videre med ideen omkring reetablering af et kodriverlaug i 

Røjle Mose, et arbejdsmøde dedikeret dette, blev fastsat til den 1. marts 2016 kl 19.00 Strib 

bibliotek. Udkast til årsberetningen skal foreligge og drøftes samme aften. 
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Indkomne forslag 

Der er modtaget en borgerhenvendelse med anmodning om, at lokaludvalget indgår i 

debatten omkring bevarelse af Middelfart sygehus. 

 

KR vil foreligge henvendelsen for de øvrige lokaludvalg i Middelfart kommune med 

henblik på en fælles udmelding og stillingtagen. 
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Eventuelt 
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